ДОГОВОР №
на оказание услуг по организации участия в конференции

г. Барнаул
          «  »              2017 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Алтайский государственный университет», в лице Ректора университета Землюкова Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и ______________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги по организации участия представителей Заказчика в ________________________(название мероприятия).
1.2. Место проведения конференции – Алтайский край, г. Барнаул, ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет».

1.3. Время проведения конференции – ____________________ 2017 года.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Обязанности Исполнителя.

2.1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги по организации участия представителей Заказчика в ________________________(название мероприятия).
2.1.2. Исполнитель предоставляет представителям Заказчика необходимые материалы для работы на конференции и обеспечивает проведение конференции в соответствии с утвержденной программой.

2.2. Обязанности Заказчика.

2.2.1. Заказчик обязуется оплатить организационный взнос за участие в _______________________(название мероприятия) согласно п.3 настоящего договора в течении десяти дней  после выставления счета Исполнителем.
2.2.2. Заказчик принимает выполненную Исполнителем работу путем подписания Акта сдачи-приемки в порядке, предусмотренном разделом 4 настоящего договора.

3. Цена договора и порядок расчетов
3.1. Организационный взнос за одного участника конференции составляет _______________ (сумма полностью) рублей, в том числе НДС 18% _______________. (сумма полностью).
3.2. Оплата Заказчиком организационного взноса производится в виде аванса в размере 100% платежа переводом на расчетный счет Исполнителя с обязательным указанием в платежном поручении фамилии, имени и отчества представителя Заказчика, участвующего в конференции.
4. Порядок сдачи-приемки работ

4.1. После проведения конференции Заказчик и Исполнитель подписывают Акт сдачи-приемки работ и счет-фактуру.

4.2. Услуги по организации участия представителя Заказчика в __________________(название мероприятия) считается выполненной в момент подписания и выдачи Заказчику Акта сдачи-приемки по договору.
5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.
6. Срок действия договора

6.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания  и действует до полного исполнения Исполнителем и Заказчиком своих обязательств.

7. Юридические адреса сторон и платежные реквизиты

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет»

656049, Алтайский край, г. Барнаул,  пр. Ленина, 61

Банковские реквизиты:

ИНН 2225004738 / КПП 222501001
Р/с 40501810401732000002
ОТДЕЛЕНИЕ Барнаул, г. Барнаул
БИК 040173001

л/с 20176U88990
Ректор

_______________/С.В. Землюков

«      »                    2017 г.
	ЗАКАЗЧИК

данные паспорта
Заказчик

_____________________/
«    »               2017 г.